
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг .№

[- Про погодження проекту внесення - | 

змін до показників районного 
у  місті бюджету на 2019 рік

3 метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік (додатки 1, 2).

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Воробйова А.А.) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Каретіна О.В.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

5. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до 
показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним затвердженням їх на 
сесії районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівсь.кої, райоцйрї \ місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін. , Л •-

■' -•=> /  

*(
Голова районної у місті рада «Д ^ У  / і : В.Солод
Згідно з оригіналом, матері ад Ніякого знаходяться у спрарйк виконкому районної 
вірно: завідувач загального відділу - - ’ . ^  О.Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Зміни до показників районного у  місті бюджету на 2019 рік

грн.

К о д Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з  К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е т у З а га л ь н и й  ф о н д

Д О Х О Д И

4 0 0 0 0 0 0 0 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и - 1 5 1 5 5 6 8 7 ,7 6
4 1 0 0 0 0 0 0 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я -1 5 1 5 5 6 8 7 ,7 6

4 1 0 4 0 0 0 0 Д о т а ц і ї  з  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 2 3 0 0 0 0 ,0 0

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 230000,00

4 1 0 5 0 0 0 0
С у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м іс ц е в и м  
б ю д ж е т а м

-1 5 3 8 5 6 8 7 ,7 6

4 1 0 5 0 1 0 0

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 
ж итлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління 
багатоквартирнім будинком, вивезення побутового сміття 
та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з 
держ авного бюджету .

-1 5 3 8 5 6 8 7 ,7 6

У с ь о г о  з м ін  д о  п о к а з н и к ів  д о х о д н о ї  ч а с т и н и  р а й о н н о г о  у  м іс т і  б ю д ж е т у : -15155687,76

Керуюча справами виконкому районної у місті ради М.Окунева

О.Міщук



Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік
по Тернівському району

ВИДАТКИ

Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у місті ради

К о д
п р о гр а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  
к р ед и т ув а н  
н я  м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів

К о д  Т П К В К М Б  /  Т К В К Б М С

; З а г а л ь н и й  ф о н д

В с ь о г о :
К Е К В 2 1 1 1
"З ар о б ітн а

п л ата"

К Е К В  2120  
"Н ар ах у ван  

н я  на 
зар о б ітн у  

п лату"

К Е К В  2210  
"П р ед м ети ,м  

атер іал и , 
о б л ад н а н н я  
т а  ін вен тар "

К Е К В  22 4 0  
"О п л ата  
п о сл у г  
(кр ім

к о м у н  ал ьн и  
х"

К Е К В  227 2  
"О п л ата  

в о д о п о ст ач ан  
н я  т а

в о д о в ід в ед ен
ня"

К Е К В  2282  
"О крем і 

зах о д и  по 
р еал ізац ії 

д ер ж ав н и х  
(р егіо н ал ьн и

X )
п р о г р а м у є  

в ід н есен і до 
зах о д ів  

розви тку"

К Е К В  27 3 0  
"Інш і ви п лати  

н аселен н ю "

К Е К В  280 0  
"Інш і п о то ч н і 

в и д атк и "

1 . - . 2 ' 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и 2 3 0  0 0 0 ,0 0 і -  ф о  м Щ з О £ 0 - 1 4  2 9 2  0 0 2 4 3  7 7 2 ,0 0 0  О Ш 0 !:2 У І 3 2 0 , 0 р : Ш і 0 .0 0 -І, 8011.00

0 2 1 0 1 6 0
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у  м іс т а х  (м іс т і  
К и є в і) , с е ли щ а х , се ла х , о б 'є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х

0 ,0 0 -7  5 2 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 3 2 0 ,0 0 0,00 -6  8 0 0 ,0 0

. 0 2 1 6 0 3 0 О р га н іза ц ія  б л а го у с т р ію  н а с е л е н и х  п у н к т ів 2 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  7 7 2 ,0 0 2 3 6  7 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 8 0 0 0 0 0
У п р а вл ін н я  п р а ц і т а  с о ц іа л ь н о го  іа х и с т у  н а сел ен н я  
в и к о н к о м у  р и ію н п о їу  м іс т і р а д и

-1 5  3 8 5  6 8 7 .7 0 1 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 1 0  0 , 0 0 0  0 , Ш ; Ш -1 5  38 6  0 87 ,76 0 .0 0

0 8 1 0 0 0 0
У п р а вл ін н я  п р а ц і т а  со ц іа л ь н о го  іа х и ст у  н а сел ен н я  
в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и

-1 5  3 8 5  6 8 7 .7 0 о . о о : 100,00 300,00 0,00 0 \ : -15 386 087,76 о м

0813 0 1 1
Н а д а н н я  п іл ь г  н а  о п л а у  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  о к р е м и м  

к а т е г о р ія м  г р о м а д я н  в ід п о в ід н о  д о  з а к о н о д а в с т в а
-8 0 3  3 6 8 .1 0 0,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 -803  3 6 8 ,1 0 0 ,0

0 8 1 3 0 1 2
Н а д а н н я  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  д ля  в ід ш к о д у в а н н я  ви т р а т  н а  
о п л а т у  ж .и т л о во -к о м у н а ль н и х  п о с л у г  .

- 1 4  5 8 2  3 1 9 ,6 6 0,0 0 ,0 . 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 -14  582 3 1 9 ,6 6 0,0

0 8 1 3 0 4 3 Н а д а н н я  д о п о м о г и  п р и  н а р о д ж е н н і д и т и н и -1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 -120 000,00 0,0 '

0 8 1 3 0 4 7
Н а д а н н я  д е р ж а в н о ї с о ц іа л ь н о ї  д о п о м о ги  м а л о з а б е з п е ч е н н и м  

с ім  "ям : - Щ  .О 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,0 -300,00 0,0

0 8 1 3 0 8 4

Н а д а н н я  т и м ч а с о в о ї д е р ж а в н о ї с о ц іа л ь н о ї д о п о м о ги  
н е п р а ц ю ю ч ій  о со б і, я к а  д о с я г л а  за г а л ь н о г о  п е н с ій н о г о  в іку , а л е  н е  
н а б у л а  п р а в а  н а  п е н с ій н у  в и п л а т у  .

120 000,00 0,00

І П П л у'
/ 

■

О
'

О
 ' 

О 0,00 0,0 120 000,00 0,0

08132-12
Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о го  
за б е зп е ч е н н я

0 .0 0  V 0,00
■ у  Ж  у оо

0 ,00 0,0 -100,00 0,0

Р А З О М  В И Д А  Т К И -1 5  155 0,8 ~ . '0 0 ,0 0  : < - Д 4  192,0Н  С» Ц 0 7 2 ,О О  
' д и -----------

" : 0 Ї Ї -  У 7 3 2 0 ,0 0 -1 5  3 8 6  0 8 7 ,7 6 -6  8 0 0 ,0 0

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу

‘ Щ 'т
'■ т \ О.Міщук


